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 2011 Basın Açıklaması 

Kapitalist Mali Politikalar Ahlak ve İnsanlıktan Yoksundur 
 
Kenya Maliye Yasa Tasarısına karşı düzenlenen protestolar başkent Nairobi’den ülkenin farklı 

bölgelerine yayıldı. Vergi mükellefleri, Devlet Başkanı William Ruto’nun 3,9 trilyon Kenya şilini (31 
milyar $) tutarındaki bütçesini finanse etme planına karşı çıkmaya devam ediyor. Perşembe sabahı 
gösteriler, 24 saatlik bir aranın ardından Nairobi sokaklarında yeniden başladı. Polis, protestocuları 
dağıtmak için göz yaşartıcı gaz kullandı. 

 
Hizb-ut Tahrir / Kenya aşağıdaki hususların altını çizmek ister: 
 
Demokrasilerdeki bütçeler ve mali yasalar, tefecilik bazlı para sistemini yerleştiren, büyük kredi 

balonlarına ve yüksek borç yüklerine yol açan kusurlu kapitalist sistemin bir ürünüdür. Kenya gibi bir 
üçüncü dünya ülkesinin kredibilitesini koruyabilmesi için IMF ve Dünya Bankası (Batılı sömürge 
kurumları), Kenya’dan kemer sıkma ve yüksek mali politikalar izlemesini talep ediyor. Dahası, 
kapitalist sistemler, hükümet projelerini finanse etmek için büyük ölçüde devlet egemenliğinin teminat 
olarak kullanıldığı finansal borçlanmaya dayanır. Ancak bu projeler yolsuzluğa ve devlet yetkililerinin 
açgözlülüğüne açık olduğundan büyük miktarda para yağmalanıyor. 

 
Şu anda öngörülen 31 milyar dolarlık bütçe ve finansman tasarısı, kapitalist ekonomi politikasının 

ahlaksız doğasını yansıtır, politikaları insanlıktan yoksun salt istatistiksel verilerden türetilir. Liberal 
kapitalist ekonomilerdeki tüm mali politikaların ahlak ve insanlıktan yoksun olduğunu belirtmekte 
fayda var. Küresel makroekonomik modellere ve analist tahminlerine göre, Kenya’nın kişi başına düşen 
GSYH’sinin 2024 yılı sonunda 1.865,00 ABD dolarına ulaşması bekleniyor. Uzun vadede ise, Kenya’nın 
kişi başına düşen GSYH’sinin 2025 yılında 197,00 ABD Doları, 2025 yılında ise 2098,00 ABD Doları 
civarında seyretmesi tahmin ediliyor. Bu verilere göre sıradan insanların ekonomik ve mali durumu, 
“istikrarlı” olarak tasvir ediliyor. Büyük ölçekli gösterilerin gerçekliği, servetin %1’lik kesimin elinde 
biriktiği sızıntı teorisini (görünmez el) kanıtlıyor. 

 
Kenya’da ve dünyada yaşanan ekonomik trajediye köklü çözüm gösterilerle değil, insanları 

önemseyen, onlara şefkatle davranan, insanlığın Rabbini razı eden, adaleti sağlayan bir sistem için 
mücadele etmekle sağlanacaktır. Bu sistem, Hilafeti ekonomik ve siyasi olarak bağımsız hale getirecek, 
Batı’nın ekonomik sömürge araçlarına tabi olmayacaktır.  

 
Allah’ın izniyle kuruluşu gün geçtikçe yaklaşan Hilafet, her yıl mali kanunlar hazırlamakla vakit 

kaybetmeyecektir. Gelirler ve harcamalar Allah tarafından belirlenecek ve stabil olacaktır. Yani Hilafet 
bütçesinin bölümlerini kalıcı olarak şeri hükümler belirleyecektir. Hilafet, ganimet, haraç, fey ve 
çalışabilecek durumda olan gayrimüslimlerden alınan cizye gibi çeşitli gelir kaynaklarına sahip 
olacaktır. Bu bağlamda Hilafet, insanlara cezalandırıcı vergiler koymayacaktır. Kurulduktan sonra 
Hilafet, Allah’ın izniyle dünya halklarını aşırı zulüm ve yoksulluktan kurtaracaktır. 

 
 


